INDICAÇÃO

 N.º          /2022

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

INDICAÇÃO A SESPORT - SECRETARIA DE ESTADO DE

ESPORTE

Indicação: Ao Senhor Junior Abreu, Secretário de Esporte de Esporte

Assunto: Solicitação 2 microtrator cortador de grama para atender as
comunidades de Barbados e Itapina;

JUSTIFICATIVA

A referida reivindicação é de suma importância devido ser uma área utilizada

pela população em geral, mas, que necessita de alguns reparos.

Considerando que, desta forma estaremos incentivando e melhorando a
prática esportiva e o laser que é essencial para a saúde física e mental em
todas as faixas etárias, melhorando assim, a qualidade de vida dos moradores

do referido bairro.

Sala das Sessões

Em, 10 de Outubro de 2022.

                                ____________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800300030003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 10/10/2022 18:14

Checksum: 6339B42772C0386B435BE902210F51E65E7A525231BD1EF741A144FBBEC75DCA